UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

Số:      /SVHTT-QLTDTT

V/v gửi danh sách triệu tập tập huấn các

nội dung thi đấu Hội khỏe Phù Đổng

toàn quốc lần thứ X năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

 Sở Văn hoá và Thể thao nhận được Công văn số 1354/SGDĐT-GDTrH

ngày 10/5/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc gửi kế hoạch huấn luyện

và danh sách triệu tập tập huấn các nội dung thi đấu Hội khoẻ Phù Đổng toàn

quốc lần thứ X năm 2024.

Sở Văn hóa và Thể thao lập danh sách triệu tập tập huấn các nội dung thi

đấu Hội khoẻ Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024 (gửi danh sách triệu

tập tập huấn các nội dung thi đấu Hội khoẻ Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm

2024 theo đề nghị của Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể dục thể thao).

Sở Văn hóa và Thể thao gửi Sở Giáo dục và Đào tạo để tổng hợp triển

khai.

 Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT,  QLTDTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Phạm Thị Tô Trang

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-06-03T16:21:30+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Thị Tô Trang<phamthitotrang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-03T16:26:25+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao <sovhtt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-03T16:26:26+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao <sovhtt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-03T16:26:27+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao <sovhtt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!